1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO
EDITAL  Nº  71/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/CHAPECÓ  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO  FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01: Saúde Coletiva

Nº de inscrição Nome Nota Situação

004/CH-01/2025 Alessandra Marjorie De Oliveira 2,82 Classificada

010/CH-01/2025 Célia Regina Machado Recktenvald 1,75 Classificada

001/CH-01/2025 Daiane Rossetto 0,73 Classificada

007/CH-01/2025 Fabiane Debastiani 1,64 Classificada

009/CH-01/2025 Fernanda Norbak Dalla Cort 1,30 Classificada

003/CH-01/2025 Letícia Zanotelli 0,56 Classificada

014/CH-01/2025 Letícia Willrich Brum 2,71 Classificada

005/CH-01/2025 Obirajara Rodrigues 10,00 Classificado

008/CH-01/2025 Samara Leorato 0,56 Classificado

011/CH-01/2025 Thaynan Silveira Cabral 1,02 Classificada

1.2 Área de conhecimento 02: Alfabetização e Inclusão
Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/CH-02/2025 Carina Variani Matievicz 3,00 Classificada

001/CH-02/2025 Erone Hemann Lanes 4,25 Classificada

004/CH-02/2025 Florentino Camargo 5,17 Classificado

2

006/CH-02/2025 Joice Kelle Dias Machado 0,00 Classificada

005/CH-02/2025 Lorita Helena Campanholo Bordignon 10,00 Classificada

002/CH-02/2025 Maiara Vieira da Silva 0,00 Classificada

1.3 Área de conhecimento 03: Ciências Sociais
Nº de inscrição Nome Nota Situação

007/CH-03/2025 Alice Bertoletti Lopes 0,00 Classificada

004/CH-03/2025 Amanda Carolina Cegatti 6,63 Classificada

001/CH-03/2025 Fabricio Solagna 4,83 Classificado

008/CH-03/2025 Julio Cesar Stabelini 4,83 Classificado

005/CH-03/2025 Licemar Vieira Melo 10,00 Classificada

003/CH-03/2025 Márcia Inês Schaefer 1,46 Classificada

006/CH-03/2025 Natálie Vailatti 2,58 Classificada

002/CH-03/2025 Numna Té 2,58 Classificado

2  LISTA DO  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE  TÍTULOS  PARA CANDIDATO
DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos nessa modalidade

3  LISTA DO  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE  TÍTULOS  PARA CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

3.1 Área de conhecimento 03: Ciências Sociais
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/CH-03/2025 Numna Té 2,58 Classificado

Chapecó, 26 de fevereiro de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó